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اعلام  کارشناســان  از  گروهی 
کردند: ارتفــاع کوه »مون بلان« در 
دو  به  نسبت  آلپ  کوه های  رشــته  
ســال قبل، بیش از دو متر کاهش 

یافته است.
به گزارش ایســنا به نقل از یورونیوز، 

 این گروه نقشــه برداری می گوید که در محاســبات اخیر ارتفاع کوه 
»مون بلان« در ماه سپتامبر سال جاری میلادی)۲۰۲۳(، ۴۸۰۵.۵۹ 
متر بوده و این رقم از کاهش دو متر و ۲۲ سانتی متری ارتفاع مرتفع ترین 

کوه در کوهستان آلپ نسبت به اندازه گیری قبلی حکایت دارد. 
این نقشه برداران از سال ۲۰۰۱ تاکنون هر دو سال یک بار ارتفاع 
»مــون بلان« را اندازه می گیرند. آنها گفته اند که توضیح درباره دلیل 
کاهش ارتفــاع بلندترین قله اروپای غربی را به دانشــمندان واگذار 

می کنند. 
رئیس گروه نقشه برداران در منطقه »اتُ-ساووا« در شرق فرانسه 
گفــت: توضیح درباره علت کاهش ارتفاع کــوه »مون بلان« برعهده 

اقلیم شناسان، یخچال شناسان و دیگر دانشمندان است.
 ژان دگــره افزود: مشــاهده تفاوتی به این انــدازه در ارتفاع کوه

»مون بلان« پیش از این نیز سابقه داشته است.
بــه گفته وی، احتمال اینکه ارتفاع کــوه »مون بلان« در جریان 

اندازه گیری بعدی افزایش یابد وجود دارد.
ذوب شــدن یخچال های طبیعی یکی از پیامدهای تغییرات آب 
و هوایی محســوب می شــود. داده های دانشمندان نشان می دهد که 
یخچال های طبیعی قاره اروپا به دلیل ارتفاع نســبتا کم کوه ها به طور 
خاص در برابر گرمایش زمین و تغییرات آب و هوایی آسیب پذیر هستند. 

کوه »مون بلان« در مرز فرانسه و ایتالیا واقع شده است.

مرتفع ترین
 قله آلپ

 ۲ متر کوتاه شد

اروپایغربی

 ده هــا نفــر در زمین لــرزه در 
افغانستان کشته و زخمی شدند.

به گزارش خبرگزاری مهر، ســازمان 
زمین شناســی آمریکا صبح روز شنبه ۱۵ 
مهرماه از وقوع زمین لرزه ای شدید به بزرگی 
۶.۳ ریشتر در غرب افغانستان خبر داد.  به 
گفته این سازمان، کانون این زمین لرزه در در منطقه زنده جان واقع در 
۴۰ کیلومتری شــمال غربی هرات قرار داشته و پس از وقوع نخستین 
زلزله، به فاصله ۳۰ دقیقه سه پس لرزه به بزرگی ۵.۵ ریشتر، ۴.۷ ریشتر 
و ۶.۲ ریشتر نیز رخ داده است. اگرچه شدت این زلزله در سه ولایت 
کشــور، هرات، فراه و بادغیس افغانستان، براساس برخی از خبرهای 
اولیه منتشرشده ۶.۳ ریشتر اعلام شده بود اما برخی منابع شدت این 
زلزله را ۵.۶ ریشتر اعلام کرد ه اند. وزارت رسیدگی به حوادث طبیعی 
طالبان تعداد جان باختگان این زمین لرزه در ولایت هرات را دست کم 
۱۵ نفر کشــته و تعداد مجروحان را چهل نفر اعلام کرده است. دفتر 
والی طالبان در هرات از جان باختن ۳۰ نفر و مجروح شــدن هزار نفر 
در اثر زلزله در این شــهر خبر داده است. گفتنی است، این زلزله در 

بخش هایی از مناطق شرقی کشورمان احساس شد.

 وقوع
 زمین لرزه

 شدید

افغانستان

فاز نخست بزرگراه شهید بروجردی به طول 
۳.۷ کیلومتر در بخش حدفاصل تقاطع بزرگراه 
آزادگان تا میدان جانبازان در بلوار الغدیر پس 
از گذشت ۱۳ ســال با حضور شهردار تهران به 

بهره برداری رسید.
به گزارش تسنیم، فاز نخست پروژه بزرگراه شهید 
بروجردی، دیروز با حضور علیرضا زاکانی، شهردار تهران، 
مهدی چمران، رئیس شورای اسلامی شهر تهران و پس 
از گذشــت ۱۳ سال، در قالب هفتادوپنجمین »پویش 

امید و افتخار« به بهره برداری رسید.
بزرگراه شــهید بروجردی بزرگراهی به طول ۴.۷ 
کیلومتــر در امتداد آزادراه تهران ـ ســاوه و در بخش 
حدفاصل بزرگراه آزادگان تا بلوار الغدیر اســت که در 
منطقه ۱۸ شــهرداری تهران واقع است. هدف اصلی 
از احداث این بزرگراه اتصال آزادگاه تهران ـ ســاوه به 
بزرگــراه فتح و در امتداد آن به بزرگراه یادگار امام)ره( 
است. طرح بزرگراه ۷۶ متری شهید بروجردی در اواخر 
دهه ۸۰ و در دو قطعه طراحی شد و قطعه نخست این 

پروژه در اولویت قرار گرفت.
قطعه یک بزرگراه شهید بروجردی یک مسیر ۳.۷ 
کیلومتری در بخش حدفاصل تقاطع بزرگراه آزادگان تا 
میدان جانبازان در بلوار الغدیر است. احداث این پروژه از 
سال ۸۸ توسط شهرداری منطقه ۱۸ آغاز شد اما به دلیل 
وجود معارضین ملکی و تأسیســاتی، در سال ۹۳ و در 
حالی که تنها ۶ درصد پروژه پیشرفت فیزیکی داشت 

به معاونت فنی عمرانی شهرداری تهران تحویل شد.
طی ۷ ســال، فعالیت اجرایی این قطعه از بزرگراه 
شهید بروجردی با افت وخیزهای بسیاری همراه بود تا 

جایی که تا سال ۱۴۰۰ به پیشرفت ۶۹ درصدی رسید 
و در نهایت با اهتمام مدیریت شهری دوره ششم، آخرین 
معارضین ملکی و تأسیساتی مرتفع شد و اجرای پروژه 
ســرعت گرفت و طی کمتر از ۲ سال این پروژه آماده 

بهره برداری شد.
با گشــایش این خط از بزرگراه، مســیر ترافیکی 
تندروها از تقاطع بزرگراه آزادگان در ســطح صفر آغاز 
می شود و در محدوده ۴۵متری کن به سطح منفی یک 
منتقل می شود و در ادامه قبل از بلوار الغدیر مجددا به 
سطح صفر بازمی گردد. کندروهای شمالی و جنوبی نیز 

در تمام طول مسیر در سطح صفر قرار دارند.
 افتتاح فاز دوم بزرگراه شهید بروجردی

 در 22 بهمن امسال
شهردار تهران در مراسم افتتاح این بزرگراه گفت: 
متولــی اجرایی این پروژه قرارگاه خاتم الانبیا اســت  و 

توانستیم با مشارکت یکدیگر امور را به اجرا برسانیم.

بــه گزارش پایــگاه خبری شــهر، علیرضا زاکانی 
افزود: در دوره چهارم مدیریت شــهری در شرق تهران 
بزرگــراه امام علی با افتخار احداث شــد که البته این 
پروژه حکایت از این داشــت که ما در غرب تهران کار 
متوقف مانده ای داریم، لذا پروژه شــهید بروجردی در 
دســتورکار قرار گرفت تا عملًا آنچه در شرق تهران با 
بزرگــراه امام علی رقم خورد، در غرب تهران با بزرگراه 
شهید بروجردی تکمیل شود و امیدواریم تا ۲۲ بهمن 
و در ســالگرد پیروزی انقلاب اســلامی فــاز دوم این 
بزرگراه نیز به اتمام برســد. زاکانــی ادامه داد: آزادراه 
شهید شوشتری از جاده امام رضا)ع( تا اتوبان یاسینی 
به وســعت بیش از ۱۶ کیلومتر در دست احداث است 
که امیدواریم تا پایان سال فاز نخست آن به وسعت ۹ 
کیلومتر افتتاح شــود. این پروژه دچار گشایشی ۱.۵ 
درصدی از ترافیک شــهر تهران و ۵ درصدی از شرق 
تهران می شود. امروز مفتخریم فاز نخست بزرگراه ۳.۷ 

کیلومتری بروجردی را افتتاح نماییم و ۱ کیلومتر دیگر 
هم تا پایان سال افتتاح خواهد شد. همچنین در مرکز 
شهر نیز نیازمند یک گشایش ترافیکی بودیم لذا ادامه 
بزرگراه شــهید صیاد شیرازی که به میدان سپاه ختم 
می شود نیازمند طراحی یک تونل دوطبقه بود که اجرای 
آن با همکاری قرارگاه خاتم در دســتورکار قرار گرفت. 
وی بیان داشت: همچنین ۹۸ اصلاح تقاطعی در دست 
احداث قرار گرفت که سال گذشته ۱۱ عدد آن افتتاح 
شــد و امروز ۲۳ تقاطع در دست اجراست؛ عمده این 
اصلاحات در امسال به بهره برداری می رسد. تهران روزانه 
۱۳ میلیون لیتر مصرف سوخت دارد که ۱ میلیون آن 
با این پروژه ها صرفه جویی می شود. ما توانستیم مسیر 
خدمت را بدون توجه به موانع و با تکیه بر ایمان الهی 
و تشخیص کارشناسی دقیق دنبال کنیم. شورای ششم 
و مدیریت شهری برگرفته از آن مسیری را دنبال کرده 

است که تهران چهره جدیدی بر خود بگیرد.

با حضور شهردار و رئیس شورای شهر

فاز نخست بزرگراه شهید بروجردی در منطقه 18 تهران به بهره برداری رسید
در حالی که قرار بود امســال ۸۲ هزار معلم بازنشسته شوند که 
تنها ۵۳ هزار نفر بازنشسته شدند و حدود ۳۰ هزار معلم بازنشسته 

حاضر به ادامه خدمت و تدریس در کلاس های درس شدند.
به گزارش ایسنا، معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش و پرورش 
با حضور در شــبکه آموزش سیما درباره وضعیت جذب و استخدام معلمان در 
ســال تحصیلی جاری گفت: امسال ۲۰۲ هزار معلم کم داشتیم. علی فرهادی 
با بیان اینکه ناترازی ۷۹ هزار نفری دانشــگاه فرهنگیان به سال های ۹۲ تا ۹۸ 
برمی گردد، افزود: امســال قرار بود ۸۲ هزار معلم بازنشسته شوند اما ۵۳ هزار 
نفر بازنشسته شدند. طی هماهنگی با استان ها از بازنشستگان خواهش کردیم 
همکاری کنند و آنها هم حاضر به ادامه خدمت برای یک ســال دیگر شــدند. 
به عبارت دیگر ۳۰ هزار معلم بازنشســته حاضر شــدند ادامه خدمت دهند. 
فرهادی تاکید کرد: امسال بیش از ۳ میلیون نفر افزایش جمعیت دانش آموزی 
داشــتیم. از همه معلمان شــاغل خواهش کردیم که اضافه تدریس بگیرند. از 
بازنشستگان خواهش کردیم اضافه تدریس بگیرند و حتی از دانشجومعلمان با 
ســابقه بالا هم خواهش کردیم اضافه تدریس بگیرند. وی با اشاره به برگزاری 
آزمون استخدامی آموزگاری عنوان کرد: نتایج آزمون آموزگاری اواخر شهریور 
مشخص شد. حدود ۱۷ هزار و ۴۰۰ نفر قبول شده بودند که این تعداد بلافاصله 
ساماندهی شد و باید از اواسط مهر دوره ضمن خدمت این افراد را برگزار کنیم. 
این تعداد از بین ۵۸ هزار نفری که ارزیابی تکمیلی و گزینش شده بودند موفق 
به قبولی شــدند. ۱۱ هزار نفر از این افراد نیز در مرحله تکمیل ظرفیت آزمون 
شناســایی می شوند که امیدواریم تا قبل از پایان مهر توسط سنجش مشخص 
و تا پایان مهر به عنوان نیروهای کیفیت بخشــی مثل مشــاور، معاون و مربی 
پرورشی به مدارس تزریق شوند. معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزیر آموزش 
و پرورش درباره اعلام نتایج آزمون دبیری و هنرآموزی نیز توضیح داد: آزمونی 
برای جذب ۲۲ هزار دبیر و هنرآموز داشتیم که از این تعداد حدود ۱۸ هزار نفر 
دبیر و بقیه هنرآموز بودند. امیدواریم نتایج این آزمون نیز اوایل آبان مشخص 
شــود. پیش بینی ما این است که حدود ۱۵ هزار نفر در مرحله اول این آزمون 

قبول شوند که این تعداد به مدارس اعزام می شوند. 
 خبر خوش وزیر آموزش و پرورش برای معلمان خرید خدمت

خبر دیگر اینکه وزیر آموزش و پرورش گفت: با نظر مثبت رئیس جمهور، 
 معلمــان خریــد خدمت، فراخــوان خدمت خواهند شــد. صحرایــی افزود: 
از ۲۲ هزار معلم که در قالب خرید خدمت با این وزارتخانه همکاری می کردند، 
۴ هزار نفر در آزمون استخدامی امسال پذیرفته شدند. وی ادامه داد: به استان ها 

اعلام شده از دوشنبه )۱۷ مهر( فراخوان معلمان خرید خدمت آغاز شود.

به علت کمبود نیرو
۳۰ هزار معلم بازنشسته پذیرفتند 

یک  سال دیگر تدریس کنند

بانک سپه در نظر دارد املاک و مستغلات تحت اختیار خود واقع در استان اصفهان به شرح جدول ذیل 
را از طریق مزایده سراسری، با جزئیات مندرج در اسناد مزایده و بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ســتاد( به نشانی www.setadiran.ir و با شماره مزایده های ۲۰۰۲۰۰۳۴۳۲۰۰۰۰۰۳ و 

۲۰۰۲۰۰۳۴۳۲۰۰۰۰۰۴ به صورت الکترونیکی به فروش برساند.
تاریخ انتشار مزایده در سامانه ستاد: ساعت ۸ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶.

آخرین مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت ۱۹ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۲۹.
آخرین مهلت ارسال پیشنهاد: ساعت ۱۹ روز سه شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹.

تاریخ بازگشایی پاکات پیشنهادی: ساعت ۹ صبح روز پنج شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۱۱.
تاریخ بازدید: از ساعت ۸ صبح روز یک شنبه به تاریخ ۱۴۰۲/۰۷/۱۶ لغایت ساعت ۱۴ روز سه شنبه 

به تاریخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۹ )بازدید همه روزه به جز ایام تعطیل با هماهنگی قبلی مقدور می باشد(.

نحوه فروش: نقد / نقد و اقساط
توجه: لطفا به اصلاحات احتمالی مزایده که در نوبت دوم در روزنامه  اخبار اصفهان مندرج می گردد 

و تاپایان آخرین مهلت پیشنهاد ملاک عمل می باشد توجه فرمایید. 
توضیحات و شرایط:

۱- شرکت در مزایده صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت »ستاد« می باشد و کلیه مراحل 

فرآیند مزایده شامل خرید و دریافت اسناد مزایده، پرداخت تضمین شرکت در مزایده )ودیعه(، ارسال 
پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر می باشد.

۲-  متقاضیان می توانند جهت کســب اطلاع از جزئیات مزایده حاضر با شــماره تلفن ۰۳۱۳۸۱۰۰ داخلی های 
۱۲۱ و۱69 و۱۳4 و۱46 تماس و یا به نشانی: اصفهان ، خیابان توحید ، جنب تالار فرشچیان ،ساختمان شماره ۲ 

مدیریت شعب بانک سپه منطقه اصفهان مراجعه فرمایند.

»لیست املاک مورد مزایده«

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه استان اصفهان  شماره مزایده مرجع 533/1402/3 ***شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ( :2002003432000003 

توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروشسهم بانکقیمت پایه کارشناسی )ریال(اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیآدرسردیف

اصفهان خ محتشم کاشانی بعد از پست بانک ساختمان ۱
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد تخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ ماههشش دانگ۷۱.۳۵۴۴.۹۵۰.۵۰۰.۰۰۰قدرالسهممسکونیآپارتمان۲۰۶۲/۱۵ستاره طبقه دوم غربی کد پستی ۸۱۷۵۸۸۳۷۳۹

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد تخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ ماههشش دانگ۱۷۴.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰حدود  ۲۴۰/۳۶۱۴تجاریساختمان۷۴۱۷/۱کاشان خ اباذر  شعبه سابق بانک سپه۲
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد

میدان قدس ، ابتدای خیابان لاله ، جنب قرض الحسنه ۳
جواد الائمه ، شعبه سابق بانک سپه 

۸۷۵۴/۱۲ 
تخلیهنقدشش دانگ۲۶۰۴۵۱۳۷۵.۸۵۰.۰۰۰.۰۰۰تجاری دفترکارساختمان۸۷۵۴/۲۰

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد 
 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد

مساحت عرصه طبق پروانه ۲۶۰ مترمربع و مساحت اعیان مطابق پایانکار ۴۵۱ مترمربع می باشد

اصفهان ، کنارگذر اتوبان خرازی ، بین خیابان مقداد و جهاد ، ۴
تخلیه۶۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ ماههشش دانگ۱۶۴/۶۳۴۸۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریساختمان۴/۵۸۳۶نبش کوچه مسعود )شماره ۴۷( شعبه سابق بانک سپه

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد 
 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

باتوجه به پرداخت عوارض کسری پارکینگ در زمان احداث بانک ، امتیاز پارکینگ های تامین شده توسط بانک واگذار نمی گردد.

لیست املاک مازاد بر نیاز بانک سپه استان اصفهان  شماره مزایده مرجع 533/1402/4 ***شماره مزایده در سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد ( :2002003432000004 

توضیحاتوضعیت ملکنحوه فروشسهم بانکقیمت پایه کارشناسی )ریال(اعیانعرصهنوع کاربرینوع ملکشماره  پلاک ثبتیآدرسردیف

مبارکه دیزیچه خ باهنر کوچه ش دانشمند شمالی انتهای ۱
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدعدم تخلیهنقدشش دانگ۱۴.۶۸۷.۵۰۰.۰۰۰حدود ۳۰۵.۵۲۱۰مسکونیساختمان۱۲۶/۵۴۷بن بست شادی دومین بن بست سمت راست پ ۱۳۶

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

کاشان خ امیرکبیر سیلک ۲۱ نبش حر ششم طبقه ۲
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۸۵.۴۵۱۷.۰۹۰.۰۰۰.۰۰۰قدرالسهممسکونیآپارتمان۲۴/۱۲۵۷زیرزمین

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

نجف آباد ویلا شهر بلوار باهنر خ پیام انتهای خ ۱۰۱ ۳
تخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۲۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰حدود ۲۰۱/۲۱۲۰مسکونیساختمان۹۹۰/۶الف پ ۷۷ کد پستی ۸۵۸۱۸۱۶۸۱۵

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

مساحت  عرصه به استناد سند مالکیت می باشد

کاشان خ باباافضل  کوچه شهید عباس رحیمیان کوچه ۴
زمین۹۷۷/۶شهید عظیمی 

 مسکونی
 تجاری
اداری

تخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۹۳۰۱۳.۹۵۰.۰۰۰.۰۰۰
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
 ملک فاقد انشعابات می باشد و انتقال به بانک از طریق قانون 

تسهیل انجام شده است.

 کاشان بلوار دانش خ استاندارد کوی شهیدان ۵
تخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۱۰۷.۸۱۱۹.۴۰۵.۸۰۰.۰۰۰قدرالسهممسکونیآپارتمان۱۱/۸۴۹۰مدرس زاده کوچه کلام دوم همکف

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

عرصه ملک اوقافی می باشد

 کاشان بلوار دانش خ استاندارد کوی شهیدان ۶
تخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۱۰۸.۰۱۱۶.۲۱۵.۰۰۰.۰۰۰قدرالسهممسکونیآپارتمان۱۱/۸۴۸۹مدرس زاده کوچه کلام دوم زیرزمین ۱

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

عرصه ملک اوقافی می باشد

فلاورجان روستای شرودان خ اصلی  نبش کوچه شهید ۷
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۲۹۹.۱۵۴۱۶۴۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰مسکونیساختمان۴۱۱/۸۹ابراهیم و محمد قربانی کد پستی ۸۴۶۵۱۵۸۳۸۱

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

زرین شهر ، خیابان امام شمالی ، خیابان شهید مدنی، ۸
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۲۸۸/۵۷۳۵۳/۷۵۵۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰مسکونیساختمان۱۰۷/۴۲۰۵پلاک۱۰۵

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

نجف آباد خ شریعتی مقابل کوی بهمن طبقه دوم ۹
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههشش دانگ۸۴/۵۶۱۸.۶۰۰.۰۰۰.۰۰۰قدرالسهممسکونیآپارتمان۹۴۹/۲۳جنوب غربی  واحد شماره ۶ کد پستی ۸۵۱۴۶۷۳۶۵۳ 

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

 ۷۸۳۵و۲/۷۳۸۵اصفهان ، خیابان ولیعصر ، نرسیده به میدان امام علی ۱۰
ساختمان ۷/۷۳۸۴و۸/۷۳۸۴

 تجاری
 انباری

مسکونی
شش دانگ وسند راه ۸۹/۹۳۲۶۴/۲۱۱۶۹.۲۸۰.۰۰۰.۰۰۰

تخلیه۳۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ماههپله مشاعی
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
طبق گزارش شماره ۱۷الف۹۸ مورخ ۱۳۹۸/۰۶/۰۵ کانون کارشناسان رسمی دادگستری ملک مذکور در طرح 
احیای پروژه میدان امام علی )ع( می باشد وپلاک های ثبتی ۸/۷۳۸۴ و۲/۷۳۸۵ راه پله مشاعی با همسایه است

 خیابان آتشگاه نرسیده به چهارراه بهشت ۱۱
نبش کوچه استقلال )شماره۷۸(

۵/۱۴۴۰ 
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیهنقدشش دانگ۳۸۷/۵۰۴۱۰.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریزمین۵/۱۴۴۱

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیه۵۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ ماههشش دانگ۲۹۴۴۲۳/۹۷۳۰۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریساختمان۱۵۹/۸۸۳خمینی شهر ، بلوار آزادگان ، شعبه سابق مهر اقتصاد۱۲
پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

۱۳
نجف آباد خیابان امام شرقی ، بعد از مجتمع سرای 

سلامت مجتمع پارسیان ، طبقه همکف ، پلاک ۲۰۸، 
شعبه سابق شهید کاظمی مهر

تخلیه۵۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ ماههشش دانگ۲۰۴/۲۷۱۰۷.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰قدرالسهمتجاریساختمان۱۷۸۲/۱۹۶
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
متراژ۸۴/۸۸ مترمربع از اعیانی مربوط به بالکن داخلی می باشد

خانه اصفهان ، سه راه نگهبانی ، شعبه سابق بانک ۱۴
تخلیهنقدمشاعی۲۱۲.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰حدود ۱۹۰حدود۱۰۷تجاریساختمان۴۰/۵۲۷مهر اقتصاد

 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد
 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد..
۸۱مترمربع از اعیان مربوط به نیم طبقه می باشد)کاربری مطابق پایانکاردرج گردیده است (

باغبهادران ، خیابان امام حسین ، شعبه سابق بانک ۱۵
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیه۵۰درصد نقد الباقی اقساط ۳۶ ماههشش دانگ۱۰۲/۶۸۴۸۳/۴۱۴۹.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاری مسکونیساختمان ۱۳۱/۲۳۵۵مهر اقتصاد 

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

تخلیهنقدشش دانگ۵۶۱۵۷۶۲۹۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰مسکونیساختمان۱۵۱۹۰/۱۸۳۱خیابان پروین ، کوچه ژاله )شماره ۶( پلاک ۱۶۳
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسد

 پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.
مساحت اعیان به صورت حدودی می باشد

خیابان جی ، بعد از سروستان ، روبروی مسجد ۱۷
 ملک مذکور بر اساس وضع موجود به فروش می رسدتخلیهنقدشش دانگ۲۱۱/۰۵۲۸۹۴۰۵.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰تجاریساختمان۱۵۱۹۰/۱۳۰۶۸امیرالمومنین 

پرداخت کلیه بدهی ها و عوارض شهرداری بابت نقل و انتقال به عهده برنده مزایده می باشد.

مزایده سراسری املاک مازاد بانک سپه استان اصفهان
)شماره مزایده مرجع 1402/3/ 533 و 533/1402/4(  ) نوبت اول (

مدیریت شعب منطقه اصفهان

فرمانده انتظامی جمهوری اسلامی گفت: پلیس 
در برابر گردنکشان  و مخلان نظم و امنیت قاطع و 

در برابر مردم فروتن و خدمتگزار است.
به گزارش ایرنا، احمدرضا رادان روز شنبه در سومین 
روز از هفتــه فراجا و در رژه مشــترک نیروهای انتظامی 
اظهار داشت: نتیجه مجاهدت، تلاش و سختکوشی فرزندان 
انتظامی، امنیت و رضایت برای مردم شــریف کشور شده 
اســت و نتیجه اقدامات انتظامی در طول شبانه روز و در 

همه ماموریت ها، آســایش و آرامشــی است که به مردم 
هدیه شده است.  

رادان افزود: باید شاکر باشیم در نظامی لباس مقدس 
پلیس را بر تن کردیــم که رضایت خدا در همه ابعاد آن 
متبلور است. وی تاکید کرد: پلیس جمهوری اسلامی ایران 
می تواند ادعا کند که به پلیس هوشمند در تراز جمهوری 
اســلامی تبدیل شده است. پلیســی که می داند در کجا 
قاطع و مقتدر و در کجا رئوف باشــد. پلیسی که در برابر 

مردم خاضع و در برابر گردنکشان قاطع و در برابر ناقضان 
امنیت مردم مقتدر است. فرمانده کل انتظامی ادامه داد: 
امسال به معنای واقعی باید برای شهروند قانون مدار و پلیس 
خدمتگزار در مســیر هوشمندی را ادامه دهیم تا پلیسی 
در تراز انقلاب اســلامی داشته باشیم.   رادان تشریح کرد: 
شهروندان قانونمدار کســانی هستند که در قالب قانون، 

تکالیف شهروندی خود را انجام می دهند و پلیس خدمتگزار 
حقوق شهروندی را تامین و تقدیم می کند. به گفته وی، 
امروز بخشی از ناامنی، ناشی از عدم التزام به قوانین است 
و باید همه از مردم تا پلیس با رعایت قوانین، ریشه ناامنی 
را از بن خشــک کرد. پلیــس در همه صحنه ها از امنیت 
عمومی در داخل و ارکان امنیت ملی حاضر به خدمت است.

سردار رادان در صبحگاه مشترک فراجا:

پلیس در برابر گردنکشان مقتدر و در برابر مردم فروتن و خدمتگزار است
مدیرکل ســلامت خانواده و نظام ارجاع سازمان بیمه سلامت 
ایران، جزئیات بسته خدمات سطح اول روستایی مبتنی بر پزشکی 

خانواده را تشریح کرد.
مســعود مشــایخی به خبرگزاری مهر گفت: طرح نظام ارجاع مبتنی بر 
پزشــکی خانواده روستایی برای جمعیتی بالغ بر ۲۰ میلیون و ۳۰۰ هزار نفر 
که به صورت رایگان تحت پوشــش بیمه قرار گرفته اند از سال ۸۴ تاکنون در 
حال اجرا است. مشایخی، با اشــاره به بسته خدمات سطح اول ارائه شده در 
روســتا افزود: این خدمات شامل ارائه هزار و ۷۹ قلم دارو قابل تجویز توسط 
پزشک عمومی، ارائه ۵۶ قلم آزمایش که برخی از این آزمایشات برای ۳ گروه 
هدف مادران باردار، جمعیت بالای ۳۰ ســال و نوزادان به صورت رایگان ارائه 
می گردد. همچنین ارائه ۱۷ قلم خدمت دهان و دندان که تمامی این خدمات 
برای ۳ گروه هدف مادران باردار، زنان شیرده و کودکان زیر ۱۴ سال به صورت 
رایگان اســت. وی ادامه داد: ارائه تمامی گرافی های ساده بدون ماده حاجب 
و یک نوبت ســونوگرافی بارداری رایگان، ارائه ۸ قلم داروی مکمل به صورت 
رایگان، ارائه خدمات مراقبتی به مادران باردار، بیماران دیابتی و پرفشــاری 
خــون به صورت رایگان، ارائه خدمات ســطح اول از طریق چهار هزار و ۲۲۷ 
مرکز خدمات جامع سلامت روستایی توسط هفت هزار و ۳۵۰ پزشک، پنج 
هزار و ۸۰۰ ماما و هزار و ۹۵۰ دندانپزشــک و بهداشت کار دهان و دندان از 

خدمات سطح اول روستایی است.

اعلام جزئیات خدمات بیمه سلامت 
به ۲۰ میلیون روستایی

مدیرکل امور دارو و مواد تحت کنترل سازمان 
غذا و دارو از افزایش تولید شیرخشک در صنایع 
داخلی و تسریع روند واردات برای جبران کمبود 

آن در داروخانه ها خبر داد.
محمد پیکانپور به ایرنا گفت: براساس گزارش های 
موجود، اکنون در برخی اســتان ها و شهرهای کشور 
کمبود شیرخشک وجود دارد و در راستای جبران این 
کمبود، سازمان غذا و دارو افزایش تولید شیرخشک را 

به صنایع داخلی کشور فراخوان داده است تا به زودی 
این مشکل برطرف شود. در حال رایزنی برای واردات 
شیرخشــک هســتیم که به زودی به نتیجه می رسد. 
وی تاکید کرد: دارو، شیرخشــک و ملزومات پزشکی 
جزو کالاهای راهبــردی هســتند؛ بنابراین ضرورت 
دارد زنجیره تولید و واردات آنها ســریع تر با همکاری 
نهادهای مربوطه انجام شود تا دسترسی مردم به این 

فرآورده ها پایدارتر باشد.

سازمان غذا و دارو:

تولید و واردات شیرخشک در کشور افزایش یافت

رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت بحران 
مخاطرات وضع هوای سازمان هواشناسی گفت: 
با ورود سامانه بارشی از روز دوشنبه، بارش های 
تقریبا گسترده تا روز سه شنبه در غرب و شمال 

غربی کشور آغاز می شود.
صادق ضیائیــان در گفت و گو با ایرنا افزود: با ورود 
ســامانه بارشی به کشــور در روز دوشنبه، بارش ها از 

روز سه شنبه شــدت می یابد و در نواحی شمال غرب، 
سواحل خزر و ارتفاعات و دامنه های البرز غربی به شکل 
رگبــار و رعدوبرق خواهد بود. وی با بیان اینکه با ورود 
 سامانه بارشی به کشور در روز دوشنبه، دما بین هشت 
تا ۱۰ درجه کاهش می یابد، ادامه داد: بارش ها در نیمه 
دوم مهرماه افزایش خواهد یافت و در غرب کشور انتظار 

بارندگی بیشتری خواهیم داشت.

سامانه بارشی جدید از روز دوشنبه وارد کشور می شود


